


















STACIONÁRNÍ ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍK TV
DRAŽICE OKCE 160S / 2,2 kW
- OBJEM 152 LITRŮ
- EL .PŘÍKON 2,2 kW
- PŘIPOJOVACÍ NAPĚTÍ 230 V





































1xRV

MN
PRV

20x2,9 iz.

EL. OHŘÍVAČ DRAŽICE BTO 10IN
+ BEZTLAKOVÁ SMĚŠOVACÍ
BATERIE  BE.1840.AA

20
x2

,8
 iz

.
SM

2xRV
U

ZO
PRV

2xRV

20x2,9

20
x2

,9

16x2,6

16
x2

,6

16x2,6

WC

U

WC
UM

DJ

U

16
x2

,6

16
x2

,2
2x

RV

16
x2

,2
2x

RV

VA

25
x3

,7
20

x2
,9

AP

20
x2

,8
 iz

.

20x2,8 iz.

WC

Č1

1NP

K ZAŘ. PŘEDMĚTŮM

TEPLÁ VODA

CIRKULACE

STUDENÁ VODA

KK
 2

0
KK

 1
5

±0,00032x4,4 KK 25

PŘÍVOD PITNÉ VODY

ROBUST PE 32x3,0

STACIONÁRNÍ ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍK TV
DRAŽICE OKCE 160S / 2,2 kW
- OBJEM 152 LITRŮ
- EL .PŘÍKON 2,2 kW
- PŘIPOJOVACÍ NAPĚTÍ 230 V

E1

KK
 2

0

ZV
 2

0
PV

 2
0

VK
 1

5

K ZAŘ. PŘEDMĚTŮM

20
x2

,8
 iz

.

20
x2

,8
 iz

.

20
x2

,8
 iz

.

16
x2

,2
 iz

.

20
x2

,9

20
x2

,9

25
x3

,7

25
x3

,7

25
x3

,7

SCHÉMA ZAPOJENÍ OHŘÍVAČE VODY:

LEGENDA ARMATUR A ZAŘÍZENÍ:
RV ROHOVÝ VENTIL
PRV PRAČKOVÝ VENTIL 
VK VYPOUŠTĚCÍ KULOVÝ KOHOUT S PÁČKOU
KK KULOVÝ KOHOUT
PV POJISTNÝ VENTIL
ZV ZPĚTNÝ VENTIL
E1 MEMBRÁNOVÁ TLAKOVÁ EXPANZNÍ NÁDOBA REFIX DD 12 vč. T-KUSU DN20; PRŮTOČNÁ 

ARMAURA FLOWJET DN20
Č1 CIRKULAČNÍ ČERPADLO WILO TYP Star-Z NOVA C, ČERPADLO JIŽ OBSAHUJE KULOVÝ 

UZÁVĚR, ZPĚTNÝ VENTIL A ČASOVÝ SPÍNAČ. 

iz. POTRUBÍ PŘEDIZOLOVANÉ JIŽ Z VÝROBY

STUDENÁ, TEPLÁ VODA A CIRKULACE, VEDENO V DRÁŽCE VE ZDIVU NEBO 
VOLNĚ - POTRUBÍ REHAU RAUTITAN STABIL
- IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU MIRELON PRO TL. STĚNY 
20,0mm, λ = 0,046 W/mK

LEGENDA ČAR:
STUDENÁ, TEPLÁ VODA A CIRKULACE, VEDENO V KONSTRUKCI PODLAHY 
- POTRUBÍ REHAU RAUTITAN FLEX - PŘEDIZOLOVANÉ.
- IZOLACE JIŽ Z VÝROBY, Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU TL. STĚNY 9,0mm,
λ = 0,040 W/mK
- U POTRUBÍ D25x3,5 IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU
MIRELON PRO TL. STĚNY 9,0mm, λ = 0,046 W/mK

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:
WC KLOZET KERAMICKÝ ZÁVĚSNÝ 

- PŘIPOJENÍ NA VODOVOD A KANALIZACI JE
  SOUČÁSTÍ MONTÁŽNÍHO PRVKU PRO ZÁVĚSNÉ WC;
- TLAČÍTKO PRO ZÁVĚSNÁ WC DVOUPOLOHOVÉ
- SEDÁTKO KLOZETOVÉ 

U UMYVADLO KERAMICKÉ ZÁPUSTNÉ DO DESKY;
- UMYVADLOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE
  PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ

UM

VA AKRYLÁTOVÁ VANA ROHOVÁ 110x160cm;
- VANOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ
- SPRCHOVÁ RŮŽICE TŘÍPOLOHOVÁ 
- SPRCHOVÁ HADICE PVC S KOVOVOU SPIRÁLOU 125 cm, 1/2"
- PEVNÝ DRŽÁK NA SPRCHU

SM SPRCHOVÁ VANIČKA KERAMICKÁ (ALT. AKRYLÁTOVÁ)
- PĚTIÚHELNÍKOVÁ 90x90cm
- SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PÁKOVÁ PODOMÍTKOVÁ
- SPRCHOVÁ RŮŽICE TŘÍPOLOHOVÁ 
- SPRCHOVÁ HADICE PVC S KOVOVOU SPIRÁLOU 125 cm, 1/2"
- POHYBLIVÝ DRŽÁK 80 cm / Ø 25 mm
- SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA SKLENĚNÁ (ALT. PLASTOVÁ)

AP AUTOMATICKÁ PRAČKA
MN MYČKA NÁDOBÍ

UMÝVÁTKO KERAMICKÉ ZÁVĚSNÉ;
- UMYVADLOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE
 PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ

DJ KUCHYŇSKÝ DŘEZ JEDNODUCHÝ NEREZOVÝ;
- DŘEZOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ,
  OTÁČIVÉ ÚSTÍ 200mm


	ZT4 Pudorys 1NP vodovod

